 1
1. 概述
ZD7-630/800/1000/1250 弧焊电源是时代科技股份公司致力于大功率逆变弧
焊电源开发的又一力作。逆变技术和功率单元并联技术的成功应用使电源的
可靠性 ,控制方案的灵活性 ,产品的生产制造、维修等诸方面均有了实际性的进
展。
电网波动±15%时，电源工作正常。
焊接电流、导线截面积与焊接电缆的最大可用长度关系见下表：

8.3 主要元器件明细表
表 8.3   元器件明细表
序号 代号 元器件名称 规格 订货号 备注
1 XS11，XS21 焊接电缆插座 KDZ120A（红） H082001
2 SW2 选择开关 KCD8 H082002
3 PV 电压表 TA310 H082003
4 PA 电流表 TA310 H082004
5 SW3，SW4 选择开关 KCD3（2×2） H082005
6 RP1 电流调节电位器 WXD3-13-2K25% H082006
7 RP2 电压调节电位器 WXD3-13-2K25% H082007
8 RP3 焊丝直径电位器 WX14-12-20K5% H082008
9 H2 过流指示灯 8带座发光二极管(红) H082009
10 SW1 电源开关 LD320/D250V15A H082010
11 H1 电源指示灯 8带座发光二极管(绿) H082011
12 H3 过载指示灯 8带座发光二极管(黄) H082012
13 XS1F 遥控接口 PLS2816RF H082013
14 XS12，XS22 焊接电缆插座 KDZ120A（黑） H082014
15  接线端子 KDZ120A H082015
16  万向轮 2-3656-533 H082016
17  定向轮 2-3608-533 H082017
18  电源入线
YC(4×10)
H115018
ZD7-630
YC(4×10) ZD7-800
YC(4×16)
H082018
ZD7-1000
YC(4×16) ZD7-1250
19 H044-02-02 电缆压板  H082019
20  接地螺栓 GB5781-M8x16 H082020
21  吊环螺钉 GB825-M12 H082021
22
H082-02-02
铭牌
H082022 ZD7-1250
H102-02-02 H102022 ZD7-1000
 H103022 ZD7-800
H115-02-02 H115022 ZD7-630
23 H061-01.3.1 控制变压器  H082023
24
H082-01.4.1
PCB01 板 PCB01 板
H082024 ZD7-1250
H102-01.4.1 H102024 ZD7-1000
 H103024 ZD7-800
H115-01.4.1 H115024 ZD7-630
25 H082-01.3.1 风机调速板 PCB02 板 H082025
 16 16
26
H082-01.4.2
程序控制板 PCB03 板
H082026
ZD7-1250
ZD7-1000
ZD7-800
H115-01.4.2 H115026 ZD7-630
27 H044-10.2 控制变压器 T1  H082027 ZD7-1250
28  风机
R2E220-AB06-05 H082028
ZD7-1250
ZD7-1000
ZD7-800
R2E220-AA14-C4 H115028 ZD7-630
29  导风圈 9609-2-4013 H082029
30 KA 交流接触器
LC1 D5/CJX1-63/2
H115030
ZD7-630
LC1 D65 ZD7-800
LC1 D80
H082030
ZD7-1000